inter cetera virtutum suarum opera preclara, ecclesiam hujus loci

incendio concrematam, a fundamentis reedificare cepit; sed, quan-

quam magna ex parte sublimatam morte tamen preventus, imper-

fectam
reliquit.

In
cujus restauratione basilice adeo ei gratia dîvîna astitit,ut sub

capitaneo aitari dum illud everteret, corpus sanctissimi patris nos-

tri Bertini, ubi, a beato presule Folquino reconditum, ducentis et

23.
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eo
amplius annis latuerat, rcppererit; et repertum, astante specta-

bilium
personarum utriusque scxus innumera multitudine, attes-

tantibus eciam
signis, honorifice levaverit, elevationisque sollemp-

nem diem celebrandam omnibus annis sexto nonnas mai instituerit.

Quo quoque tempore, forensiorum
negotiorum

nundinc in
opido

sancti Audomari celebrabantur ex more. Qualiter ergo
eadem inven-

tio
inventique

sancti elevatio
elevationisque sollempnis

institutio sit

gesta, quam decenter sit ordinata, quam prudenter effectui manci-

pata, commentariolo ab eodem viro Bovone abbate accurato
eloquio

exinde
composito, scire voientibus per ordinem

patet.
Facta est au-

tem inventio ista anno
assumpte

nativitatis Christi millesimo
quin-

quagesimo, mensisjunii die sexta decima; elevatio vero, quinqua-

gesimo
secundo

super millesimum, regiminis quoque ipsius
abbatis

decimo, Leone
papa nono

1
apostolice

sedi
presidente

in Francia

rege Henrico regnante, et comite Balduino Insulano in Flandria
prin-

cipante. Nec adhuc his contentus, vir Deo
dignus,

cum vivens salus

esset
presentium, ut eciarn mortuus fieret

presidium futurorum

Romam,mundi dominam, nuntios misit, cartamque
de libertate loci

sibi commissi, et de substituendis abbatibus communi vel certe saniori

fratrum consilio, auctoritate Victoris
pape,

sub excommunicationis

anathemate, confirmare fecit.

XII.

EXEMPLAR CARTE DE LIBERTATE IIUJUS LOCI.

« Victor episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Bovoni, re-

ligioso abbati, cunctisque successoribus
ejus

in Sithiensi cenobio

regulariter promovendis imperpetuum. Convenit
apostolico modera-

mini
quatinus,

sicut
dignitate

ac autoritate Petri, principis apostolo-

rum, singulare privilegium omnibus preminemus, ita universarum

ecclesiarum Dei sollicitudinem habeamus, ac
singulis quibusque

Corrig. quarto.
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fidelibus
atque piis

locis
oportuna suffragia

conferamus. Quapropter,

inclinati
precibus tuis, carissime ac